[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв

Пятьдесят восьмое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2024г. № 41
       г. Троицк

Об утверждении перечня движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 18 декабря 2003 года № 207-ЗО «О порядке управления государственной собственностью Челябинской области и приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области» Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Утвердить перечень движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка (приложение).
2. Управлению муниципальной собственности администрации города Троицка (Фишер Т.Л.) предоставить утвержденный перечень в Министерство культуры Челябинской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                      В.В. Хасанов
УТВЕРЖДЕНО
решением Собрания

депутатов города Троицка

от 28.03.2024г. № 41
Перечень

движимого имущества Челябинской области, передаваемого

в муниципальную собственность города Троицка
	№ п/п
	Наименование имущества,
характеристики
	Количество
	Цена за ед./шт.
	Сумма

	1
	Мединский В.Р., Чубарьян А.О. История. Всеобщая история. 1914 – 1945 годы: 10 класс: базовый уровень: учебник
	71
	502,15
	35 652,65

	2
	Полухина В.П., Коровина В.Я., Журавлев В.П. и другие; под ред. Коровиной В.Я. Литература: 6-й класс: учебник: в 2 частях. Часть 1
	80
	712,80
	57 024,00

	3
	Полухина В.П., Коровина В.Я., Журавлев В.П. и другие; под ред. Коровиной В.Я. Литература: 6-й класс: учебник: в 2 частях. Часть 2
	80
	712,80
	57 024,00

	4
	Виленкин Н.Я., Жохов В.И., Чесноков А.С. и другие. Математика: 6-й класс: базовый уровень: учебник: в 2 частях. Часть 1
	146
	592,35
	86 483,10

	5
	Виленкин Н.Я., Жохов В.И., Чесноков А.С. и другие. Математика: 6-й класс: базовый уровень: учебник: в 2 частях. Часть 2
	146
	592,35
	86 483,10

	6
	Баранов М.Т., Ладыженская Т.А., Тростенцова Л.А. и другие. Русский язык: 6-й класс: учебник: в 2 частях. Часть 1
	146
	581,90
	84 957,40

	7
	Баранов М.Т., Ладыженская Т.А., Тростенцова Л.А. и другие. Русский язык: 6-й класс: учебник: в 2 частях. Часть 2
	146
	581,90
	84 957,40

	Итого:
	492 581,65

Начальник Управления муниципальной

собственности администрации города Троицка                                    Т.Л. Фишер